
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša broj 4/09, 9/10, 2/13, 

10/13 i 1/18) Gradsko vijeće Grada Omiša na 6. sjednici održanoj 23.12.2025. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju košarkaškog igrališta Ivan Vidović – Serva 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom košarkaško igralište – Punta, u naselju Omiš, položeno na kat.čest. 542 k.o. 

Omiš, imenuje se i nosi naziv „Košarkaško igralište Ivan Vidović – Serva.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke čini grafički prikaz košarkaškog igrališta iz čl. 1. ove Odluke. 

Grafički prikaz je izvadak iz dijela 4. Način i uvjeti gradnje Urbanističkog plana uređenja Punta 

(Službeni glasnici Grada Omiša broj 13/10, 8/11 i 3/17). 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu Osmi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Omiša.“ 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 

Gradsko vijeće 

KLASA: 014-03/25-01/01 

URBROJ: 2181-7-05-03/3-25-1 

Omiš, 23.12.2025.god. 

 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   GRADA OMIŠA: 

                                  

                                                                                       Karlo Vukasović, bacc.oec.,v.r. 

 

 

 

  


